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1. Saksliste årsmøte  

1. Godkjenne de stemmeberettigede.  

2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden.  

3. Velge dirigent, sekretær samt 2 representanter til å underskrive protokollen.  

4. Behandle årsmelding, herunder gruppeårsmeldinger.  

5. Behandle innkomne forslag og saker – Ingen forslag/ saker er innmeldt 

6. Fastsette medlemskontingent 2024 

7. Behandle regnskapet i revidert stand. 

8. Vedta budsjett 2023 

9.  Engasjere statsautorisert/registrert revisor til å revidere idrettslagets regnskap  

10. Foreta følgende valg:  

a) Leder og nestleder  

b) Minimum 3 styremedlemmer og 1-2 varamedlemmer 

c) Kontrollkomite på 3 medlemmer og 1 varamedlem  

d) Representanter til ting og møter i de organisasjoner idrettslaget er tilsluttet.  

e) Valgkomité med leder og 2 medlemmer og 1 varamedlem for neste årsmøte.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

4 

2. Forretningsorden  

Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden 

1.  Årsmøtet ledes av en dirigent som velges av årsmøtet  

2.  Det velges sekretær til å føre protokoll fra årsmøtets forhandlinger  

3.  I protokollen innføres forslag, talere, avstemmingsresultat og vedtak  

4.  Årsmøtedeltakere som ønsker ordet i debatten skal tilkjenne dette ved å 
gi tegn til dirigenten. Kun stemmeberettigede samt revisor kan ta ordet. 

• Årsmøtedeltakere og styrets medlemmer kan ta ordet tre ganger i samme sak  

• Styrets leder og sakfremlegger kan ta ordet ubegrenset antall ganger  

5.  Forslag skal leveres skriftlig til dirigenten og være underskrevet med 
forslagstillerens navn og refereres av dirigenten  

 

 

3. Valg av årsmøtets ledelse  

 Årsmøtet skal velge: 

- Dirigent 
- Sekretær 
- 2 representanter til underskrift av protokoll 
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4. Årsmelding 

4.1 Sammendrag  

Ranheim IL Fotball Topp ble formelt stiftet 04.02.2010. Bakgrunnen for stiftelsen var vedtak i 
Ranheim IL hvor satsingsfotballen for herrer senior og junior ble vedtatt utskilt i et eget 
idrettslag tilknyttet allianseidrettslaget Ranheim IL i samsvar med NIFs regler. 
 
Vi har nå vært gjennom tre sesonger etter nedrykket fra Eliteserien, der vi har prøvd å 
balansere flere dimensjoner. Spill i Obos-ligaen gir lavere inntekter, samtidig som det har vært 
et ønske om å være offensive og investere i jakten på Eliteserien, i henhold til klubbens 
strategiplan med tilhørende satsingsområder og hovedmål.. 
 
Foran sesongen 2022 hadde vi den åttende største økonomien i ligaen. Men med en offensiv 
holdning om å få mer ut av hver krone og hvert menneske, som individ og lag, på og utenfor 
banen, enn flere av de foran oss. Vi endte til slutt på 8.plass med 43 poeng, og med mye støy 
gjennom høsten og etter sesongslutt. Ekstra skuffende blir avslutningen av sesongen når vi 
etter 19 av 30 serieomganger hadde skaffet oss 37 poeng og lå på en 2. plass på tabellen. 
 
Vi har i 2022 hatt 1,2 mill lavere inntekter enn budsjettert og 0,6 mill lavere enn i 2021, 
hvilket primært skyldes lavere inntekter på posten «Spillersalg», som ble 1,5 mill lavere enn 
budsjettert og hele 2,2 mill mindre enn i 2021.  
 
Vi budsjetterte også med en 6.plass, virkningen mot en 8.plass er 0,5 mill kroner. Og ut fra 
ståstedet etter 19 serierunder, der vi så muligheter for å ‘henge med inn’ topp 4, ble det 
gjort investeringer i spillertropp med virkning 0,4 mill ut året – med mål om å få igjen 
investeringen i kraft av større andel medieinntekter som topp 4 ville gitt. 
 
Forventninger og håp om større inntekter ved videresalg av Ola Solbakken og Ole Sæter 
endte med stang ut, og salg av Marcus Mehnert i 2022 ble en realitet i 2023 og blir av den 
grunn en del av inntektene i 2023, men bør sees i sammenheng med resultat 2022. 
 
Kostnadssiden ble 2,5 mill høyere enn budsjettert, men 2,3 mill lavere enn 2021. 
Avvikene i forhold til budsjett er fordelt over flere poster, som vist i regnskapet. 
 
Årsresultat ble derfor svært skuffende med et underskudd på 2,6 mill. 
 
I 2022 ble vi av NFF kåret til nest beste arrangør i OBOS-ligaen, kun slått av Brann; hvilket er 
en stor annerkjennelse til klubben, administrasjonen og alle de frivillige som jobber for oss 
på både før, under og etter kampdag.  
I den nasjonale kampanjen ‘Årets Fotballfrivillig’, ble vinneren Stina Mostervik fra Ranheim. 
En enorm anerkjennelse for Stina personlig og hele frivillighetsapparatet til Ranheim. 
 
I 2022 har vi på nytt klart å øke markedsinntektene, og disse har vært høyere enn 50% av 
totale inntekter som har vært målet i strategiplanen. Dette har skjedd i en stadig 
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mer utfordrende økonomisk situasjon for næringslivet. Det anmerkes at tiden fremover kan 
bety nye utfordringer med å opprettholde eller utvikle markedsinntektene ytterligere, det vil 
nå i større grad være et gjensidig avhengighetsforhold med stabile prestasjoner på banen. 
I 2022 etablerte Ranheim Fotball Topp en egen avdeling for Samfunn og Bærekraft. 
Gjennom trygge og inkluderende fellesskap skal vi skape tilhørighet og tilknytning til 
nærmiljøet og klubben, og redusere utenforskap. Hovedområdene er Ranheim Gatelag, et 
internasjonalt engasjement med fotballskole i Sør-Afrika, samarbeid med Kirkens Bymisjon 
og MOT, samt tilrettelagt fotball gjennom Ranheim Royals. 

Frank Lidahl Daglig leder 

4.2 Sport  

4.2.1 Årsberetning herrer A 

1. OBOS – ligaen 2022 
Etter en 12. plass i OBOS-ligaen 2021 satte vi en målsetning om topp 6 i 2022. 
Den sportslige inngangen til sesongen var god med en stor tropp med noen spennende 
nyervervelser. Sesongstart var 4.april, hjemme mot storfavoritt Brann. Det ble prestert 
variabelt i treningskampene, fra storseier mot Rosenborg BK, til tap borte mot Levanger og 
variabelt i kamper mot Hødd. 
 
Serieåpninga mot Brann endte med et stortap, men deretter reiste vi oss og vant det meste. 
Faktisk var resultatene så gode at vi en stund lå på direkte opprykksplass. Mange kamper ble 
snudd etter å ha kommet under, og sånn ble bl.a. Mjøndalen slått på bortebane, Fredrikstad 
hjemme og Stjørdals–Blink hjemme.  
 
Med 10 kamper igjen av sesongen så det veldig lyst ut for målsetningen, og til og med 
opprykk. Men en rekke på 9 kamper uten seier sørget for at det endte med en 8.plass til 
slutt. En hjemmeseier mot Raufoss lyste opp slutten av sesongen, og laget kjempet faktisk 
om en plass i Eliteserie– kvalifiseringen når de reiste til bortekampen mot Start i siste 
serierunde. Men, et nytt tap der slukket håpet. 29.10 var sesongen over. 
Vi scoret 49 mål, men slapp inn 52 og endte med 43 poeng. En sesong der resultatene var 
med oss i en lang periode endte med en ganske stor skuffelse, må det være lov å si. 

 2. NM 2022 
Ett av lyspunktene i sesongen var innsatsen i NM. I tur og orden ble Dahle (1-8), Nardo (0-1) 
og Ull/Kisa (0-2) slått ut. Vi var dermed kvalifisert for 4.runde og den ble etter hvert 
terminfestet til 5.mars 2023, hjemme mot Bodø-Glimt. Dermed må resten av historien om 
NM 2022 og NM 2023 tas med i neste årsberetning, for 2023. 
 
3. Semiproffmodellen 
Ranheim TF ønsker, som understreket også i tidligere årsmeldinger, å ha et A-lag hvor alle 
spillere og treneres arenamodell inneholder en best mulig tilrettelagt hverdag. Dette slik at 
jobb, skole, fotball og fritid, både tidsmessig og kvalitetsmessig, gir best mulig 
prestasjonsfremmende effekt på alle aktører. 2022- sesongen har gitt oss ytterligere 
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erfaringer på hvordan vår semiprofforganiserte fotball kan utøves best mulig, med lunsj – 
servering flere ganger i uken etter endt trening. Det legges til rette for at spillere kan jobbe 
og studere, selv om forholdsvis få gjør det. Et faktum er at flere og flere velger å spille fotball 
på heltid, også i Ranheim. 
 
4. Trener, fys/med og oppmannsteam 
Hugo Pereira, hovedtrener – avsluttet arbeidsforholdet januar 2023 
Are Tronseth, medtrener, A-lisens 
Pedro Espinha, keepertrener, A-lisens keepertrener 
Jonas Bolkan Nordli, fysioterapeut og fysisk trener 
Adam Saso, Tor Inge Andersen, manuellterapeuter 
Synne Haeger Kvam, lege 
Adam Kavka, fysisk trener (tilknyttet 3T Ranheim) 
Kristoffer Foss, databehandler 
Kine Johansen, databehandler 
Sander Strand, analyse (avsluttet 1.6.22) 
Tarjei Smågesjø, Leder for prestasjonsutvikling 
Ivar A Sandvik, adm.sportslig leder  
Leif Husvik, materialansvarlig 
Fredrik Rostad Eriksen, serviceleder 
Roar Aune, materialansvarlig 
Sigbjørn Hoff, materialansvarlig. 
 
5. Spillere ut og inn 2022 sesongen 

Ut: 

Warren Kamanzi, Filip Brattbak, Mikkel Konradsen Ceide: tilbake til RBK etter lån 
Martin Lundal, utgående kontrakt 
Øyvind Alseth, utgående kontrakt 
Adria Mateo Lopez, utgående kontrakt 
Edvard Sjøli, Strindheim  
Elias Hoff Melkersen, tilbake til Bodø Glimt etter lån 

Inn: 
Henrik Loholt Kristiansen, Ull/Kisa 
Sevald Andreassen, Ranheim 2 
Sander Amble Haugen, Strømmen 
Jonas Sørensen Selnæs, Kolstad 
Brage Kvithyld, Kolstad 
Sondre Hopmark Stokke, uten klubb 

6.Representasjon 
Brage Kvithyld, 1 kamp for Norge G18 
Niklas Frenderup, kamper for Trinidad og Tobago 

 
Tarjei Smågesjø   Leder for prestasjonsutvikling 
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Foto: Jørn Engberg
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Prisutdelinger under Ranheims Fotballgalla  

▪ Årets spiller 2022: Sondre Langås 
▪ Hedersprisen 2022: Mads Reginiussen 
▪ Årets ildsjel 2022: Pål Kristensen 
▪ Årets ambasadør: Ranheim Gatelag 
▪ Årets Frivillig: Odd Roar Bakken 
▪ Årets supporter: Veronica Sandor 
▪ Årets Forzaspiller: Sondre Langås 
▪ Vaffelguttas hederspris: Michael Karlsen 
▪ Årets sponsor: Kjeldsberg Eiendomsforvaltning 

 

 

 

Foto: Fredrik Eriksen 
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Tabell: OBOSLIGAEN 2022 

 

4.2.2   Årsberetning rekrutt U-23 

Sesongen 2022 har alt i alt vært en god sesong for U23. For liten stall på våren ødela opprykk 
til 3. divisjon, men sesongen sett under ett har likevel vært vellykket på de viktigste 
parameterne: kulturbygging og spillerutvikling.   

 

Treningssesongen 

Treningene startet opp i januar i Abrahallen, hvor vi trente godt fram til vi var tilbake på 
Extra Arena i mars. I februar gjennomførte vi en treningsleir på Steinkjer i den nye 
Salmarhallen. Bo- og spisefasiliteter var på Best Western Hotell på Tingvold, gangavstand fra 
hallen. Det ble en meget vellykket treningsleir sammen med de G19-spillerne som var 
nærmest U23-nivået. Det ble spilt to treningskamper mot hhv. Innherred (G19+U23) og 
Namsos (U23). Begge kampene endte med RIL-seier. Øvrige kamper før seriespillet satte i 
gang var gjennom Adressa-cupen. Treningssesongen på høsten ble gjennomført som normalt 
og planlagt.  
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Adressa-cupen og NM G19 Telenor Cup 

Som oppkjøring til seriespillet valgte vi å melde på laget i Adressa-cupen, kretsens 
trønderske mesterskap. Vi spilte i Nord-gruppa. Der startet innledende spill i mars og ble 
gjennomført over tre helger. Vi var i pulje med Malvik (6-1), Nidelv (10-2) og Trond (5-0). Det 
viste seg at disse lagene ble ett par hakk for svake og vi stod med 9 poeng igjen som 
suverene puljevinnere med en målforskjell på 21-3. Kvartfinalen ble spilt før sommerferien i 
slutten av juni og der slo vi Åfjord 3-0 hjemme på Extra Arena. Semifinalen åpnet 
høstsesongen for vår del borte mot Lånke tidlig i august. Der fikk vi en kamp preget av at det 
hadde vært sommerferie, men klarte til slutt å hale i land en 4-2-seier. Gruppefinalen i Nord-
sluttspillet ble spilt etter at seriespillet var over, 6. november, og der ga Tangmoen oss en 
skikkelig kamp om cupfinaleplassen. Kampen gikk til ekstraomganger hvor vi til slutt ble for 
sterke for stjørdalslaget og vi kunne gå av banen med en 4-2-seier. Cupfinalen var mot 
Byåsens rekrutter helga etter. Der ble det målfest fra vår side og cupgullet var et faktum 
etter 9-0-seier. 
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I NM G19 Telenor Cup ble det kort prosess. Der møtte vi Melhus i 1. runde og leverte en 
kamp godt under pari og tapte til slutt 5-1 borte. 

Seriespill – Adressa-ligaen 4. divisjon menn avd. 2 

I inngangen til seriespillet i 2022 var vi klar over at vi hadde en stall som antallsmessig var for 
tynn. Vi leverte likevel flere gode prestasjoner i vårsesongen og skapte enormt med sjanser 
som vi sløste bort som kunne ha snudd uavgjortkamper i vår favør. Opprykk til Norsk 
Tipping-ligaen var derfor egentlig utenfor rekkevidde allerede etter halvspilt sesong. Likevel 
valgte vi å forsterke stallen med flere spillere inn mot høstsesongen.  

Gjennom høstsesongen ble kvaliteten på det vi leverte både på trening og i kamp vesentlig 
hevet og mange gode resultater og resultater fra andre kamper gjorde at vi plutselig var med 
i opprykksstriden. En enorm bortekamp mot serieleder Trønder-Lyn endte med at vi tidvis 
rundspilte serielederen og vant 6-0. I siste serierunde var vi i den posisjonen at vi med seier 
og at Trønder-Lyn avga poeng så ville vi vinne avdelingen og rykke opp. Trønder-Lyn avga det 
nødvendige poenget, men vi klarte dessverre ikke å gjøre jobben borte mot et solid Nardo-
lag og tapte 3-1 - og opprykket glapp med to poeng. 

Det var sånn sett den variable vårsesongen som egentlig sørget for at opprykket glapp, og 
det at vi klarte å posisjonere oss for opprykk gjennom høstsesongen, viser potensialet som 
bor i U23-gruppa. Gruppa er så å si uendret inn mot 2023-sesongen, med noen 
forsterkninger inn. Det er derfor naturlig å tenke at et mål for 2023 må være å kjempe om 
opprykk.  
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Tabell Adressa-ligaen 4.div menn avd. 2 

 

Samarbeid med A-lag og G19 

Gjennom sesongen har noen spillere fått hospitere med A-laget både på jevnlig og mer 
sporadisk basis. Også i 2022 har spillere tatt steget opp fra U23 til A: Sevald Bøkestad 
Andreassen (f. 2003) og Preben Asp (f. 2002).  

Det har også i 2022 vært et godt samarbeid med G19-teamet, og flere juniorspillere har hatt 
jevnlig hospitering med U23 og flere G19-spillere har fått muligheten til å spille seniorfotball, 
spesielt i vårsesongen. I tillegg ble to spillere tatt opp fra G19 til U23: Markus Marthinussen 
(f. 2003) og Niklas Szabo Hegle (f. 2005). 

Kulturbygging og danning 

Som en del av utviklingen til å bli toppfotballspillere har vi i stor grad vært opptatt av bygging 
av kultur i gruppa og danning av enkeltspilleren utover det rent fotballfaglige. Det at 
spillerne følger opp skole og jobb ved siden av fotballen har vært viktig for oss, og ikke minst 
også hvordan vi er med og tar vare på hverandre både på og utenfor banen. Inkludering, 
fellesskap, muligheten til å være seg selv, og å unne hverandre å lykkes har vært viktige 
pilarer i arbeidet med garderobekultur og danning. Vi har også bidratt til samfunnet rundt 
oss med å støtte barnekreftforeningen gjennom #fotballtrøyefredag, Leger uten grenser 
gjennom TV-aksjonen og Redd Barna gjennom adventskalenderen vår. 

Årets kåringer 

• Årets toppscorer: Fridtjof Killi Olsen 

• Årets spiller: Jørgen Jenshus 

• Spillernes spiller: Henrik Aukan Standal 
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Spillerstall 2022 

Navn Født Kommentar 

Alexander Gløsen 15.08.2002 Overgang til Tiller IL i august 

Alexander Nicolai Hegdahl 09.03.2003  

Anders Wiik Hosen 09.10.2002  

Deniz Sæther-Mehmetoglu 23.02.2004 Sluttet i august 

Eirik Figenschou 09.03.2004  

Fabian Maaø Isaksson 13.02.2005 Ny fra Nardo FK i september 

Francois Bernhard Guillemot Venn 09.08.2003  

Fridtjof Killi Olsen 15.08.2005  

Henrik Aukan Standal 17.02.2002  

Isak Morken Furre 02.08.2003 Ny fra Innherred FK i august 

Jørgen Hjelde Jenshus 15.01.2003  

Kristoffer Gunnes 07.05.2004  

Kristoffer Flo Mørkved 07.03.2005  

Markus Dølgaard Marthinussen 13.11.2003 Ny fra egen G19-stall i april 

Matz Haugen Sæther 06.01.2004 Ny fra Sverresborg IF i august 

Niklas Szabo Hegle 28.11.2005 Ny fra egen G19-stall i august 

Nikolai Vekseth Larsen 13.10.2002 Ny fra Træff i august  

Noah Aarmo 08.02.2003 Overgang til Tiller IL i august 

Preben Asp 13.02.2002 Flyttet opp i A-stallen i april 

Sakariye Shidane 21.05.2005 Utlån fra Rosenborg BK på høsten 

Sander Myrvold 05.10.2002 Ny fra Steinkjer FK i september 

Sevald Birk Bøkestad Andreassen 30.03.2003 Flyttet opp i A-stallen i februar 

Sigurd Støbakk 22.04.2002 Ny fra Træff i mai 

Sondre Holmen 16.01.2002  

Storm Hilberg Johansen 28.05.2003  

Støtteapparatet 2022 

Navn Rolle 

Jonas Lian Hansen Hovedtrener/trener/toppspillerutvikler 

Eskil Husby Hovedtrener/trener 

Peder Nikolai Veiseth Keepertrener 

Christoffer Hansen Sportslig-administrativ leder 

Vi ønsker i årsberetningen å takke Jonas Lian Hansen for laget de siste tre årene, og ikke 
minst for den fagmannen, lederen, treneren, kollegaen og kameraten han har vært for oss på 
U23. Vi ønsker Jonas lykke til i ny klubb. I tillegg en stor takk til Stig Winsnes som gjennom 
hele sesongen har vært trenerveileder for trenerteamet på en utmerket måte, en rolle han 
skal ha videre i 2023, og det er vi glade for.  

Christoffer Hansen 
  for U23-teamet 
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Foto : Christoffer Hansen 

 

Foto : Christoffer Hansen 
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4.2.3 Årsberetning junior 

G19 har i sesongen 2022 spilt i G19 0. divisjon og G19 2. divisjon. I tillegg deltok gruppa i 
OBOS-cup.  
I vårsesongen klarte 0. divisjonslaget å kvalifisere seg til 0. div nivå 1 for høstsesongen 
gjennom å bli topp 6. Det ble til slutt en 5. plass på våren. I 2. divisjon ble det en 4. plass 
etter vårsesongen. Høstsesongen ble vesentlig tøffere for 0. divisjonslaget og endte helt 
siste, men med samme antall poeng som to andre lag, mens 2. divisjonslaget til slutt tok en 
flott 4. plass. 
 
 
I OBOS-cup ble det 2. plass i puljespillet og videre til sluttspillet. Der ble det åttendedelsfinale 
borte mot Neset som endte med 8-1-seier, kvartfinale hjemme mot Sverresborg som endte 
med 6-1-seier og semifinale hjemme mot Nardo FK 2 som dessverre endte med 3-1-tap.  
 
 
 
 
 
 
 

BDO-serien G19 0. div. vår BDO-serien G19 2. div. avd. 03 vår 
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BDO-serien G19 0. div. nivå 1 høst BDO-serien G19 2. div. avd. 02  høst 

 
 

 
Spillerstall 
 

Spiller Født Spiller Født 

Adam Helgesen Seini 2005 Håkon Mæland 2005 

Ali Hazbouz 2005 Isac Wisløff 2004 

Alexander Iversen Douvros 2003 Isak Slettebakk Berge 2004 

Amund Andersen-Gott 2004 Isak Melling Lesund 2005 

Amund B. Johannesen 2004 Julian Mælan Bjørkvik 2003 

André Havnen Andersen 2005 Karl-Fredrik Persson Loktu 2003 

Bendik Melling Lesund 2003 Leo Aune 2004 

Benjamin Endre Kaas 2005 Magnus Guldberg 2003 

Brage Schive Berg 2004 Marcus Erlandsen 2004 

Børge Fjeld 2003 Markus Dølgaard Marthinussen 2003 

Daniel Torvik Johnsen 2004 Marius Mostervik Øien 2005 

Danny Samson Yohanes 2005 Martin Jenssen Haugen 2003 

Elias Bals 2004 Niklas Hegle 2005 

Elias Hammer Olstad 2004 Ole Gussiås 2004 

Elias Tøndel 2004 Oskar Hojem 2005 

Erlend Larstorp Fiksdal 2004 Sander Liabø 2003 

Erlend Sæter Heggset 2004 Sigurd Fløistad 2003 

Esey Araia Medhane 2005 Sigve Hanaset 2004 

Eskil Bruaset 2004 Sindre Aftret Svendsen 2003 

Filip Haarberg 2004 Syver Feøy Ven 2005 

Filip Torp-Helland 2005 Tobias Milander Olsen Rasch 2003 

Fredrik Vestgøte 2005   
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Støtteapparat 
 

Navn Rolle 

Kristoffer Govasmark Hovedtrener 

Marcus Lykke Arntsberg Trener 

Bjørn Sverre Svendsen Trener 

Ole Martin Flågan Trener (til 1. august) 

Allan Rødfjell Trener (fra 1. august) 

Peder Veiseth Keepertrener 

Christoffer Hansen Sportslig-administrativ leder 
 
For Ranheim G19 2022 
Christoffer Hansen 

 

4.3. Rapport Arrangementsutvalg 2022 

Kamper i Obos-ligaen er gjennomført i en tett samhandling mellom frivillige verter og 
profesjonelle vektere. Denne sesongen var normal mot det vi har opplevd de to siste årene 
med tanke på pandemien vi da var igjennom. 

I gjennomsnitt har det vært engasjert 3-4 vektere fra PCM og nær 35 frivillige verter pr. 
kamp samt ca 8 stk frivillige til kiosk/bevertning – rett og slett fortsatt imponerende 
engasjement og oppslutning fra frivilligheten. Ballhentere har vært spillere fra Ranheim 
Idrettslag i alder fra 12 år og oppover. 

Tilbakemelding fra kamp- og sikkerhetsdelegater er gjennomgående positiv, og hvor 
«trivelig», «vennlighet» og «rutinert» er gjennomgangsord for beskrivelse av det å være på 
Ranheim. Vi ble også nest beste arrangør i OBOS ligaen, noe vi alle bør se på som en stor 
annerkjennelse. 

Det har ikke vært kritiske sikkerhetssituasjoner ved noen av arrangementene.  

Det er gjennomført kampforberedelsesmøte i arrangementsutvalget, delvis digitale, noen 
dager før alle hjemmekamper.  

Arrangementsutvalget har hatt følgende funksjonsansvarlige kampdag: 

• Arrangementssjef kampdag:  Andreas Stålby 

• Sikkerhetssjef:Geir Hilmarsen, PCM 

• Stadionsjef: Roar Hernes 

• Leder verter/frivillige:Lars Morten Brobakk 

• Presseansvarlig:  Christian Lauritsen 

• Speaker: Terje Walther 
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• Videokontroll: Bernt Hernes 

• Mediaansvarlig: Monika Sydskjør 

• Leder kiosk: Gry Helen Larstorp Fiksdal 

• Leder Overvik Corner: Stine Mostervik 

• Leder bevertning/VIP: Jarlfrid Leinum 

• Leder billettsalg: Fredrik Eriksen 

• Leder VIP-arrangement: Frank Lidahl 

• Forberedelse arrangement:Andreas Stålby 

Andreas Stålby – arrangementssjef 

4.4. Rapport fra «frivilligheten» i 2022. 

Kampavviklingen 

Samarbeidet med PCM under ledelse av Geir Hilmarsen er fortsatt basis for kampvertenes 
funksjon i sikkerhetsarbeidet/kampavviklingen. 

I 2022 har 62 kampverter deltatt på de 15 hjemmekampene. 3 verter har vært på alle 
kampene: Frode Hegle, Bård Roll og Geir Zahl. I gjennomsnitt har det vært 38,3 verter pr. 
Hjemmekamp, noe som er meget imponerende. Det viser at vertene fortsatt viser stor 
lojalitet og engasjement for å ivareta sikkerheten og derved gi publikum på alle måter en 
positiv opplevelse under kampene på Extra Arena. 

59 verter er pr. 05.02. klare for en ny sesong. I og med at det for det meste er lørdag og 
søndagskamper i 2023, må vi være forberedt på flere forfall pr kamp. Jeg oppfordrer derfor 
alle om å spørre blant våre supportere om de kan tenke seg å være med som kampvert. 

Lars M. Brobakk – ansvarlig for administrasjon av kampvertene. 

Andre aktiviteter 

Mandags kaffe, innmarsjsponsor, bom, m.m.                                          Kr 69.700,- 
Saldo pr. 31.12.22                                                                                         Kr 26.300,- 
Sum:                                                                                                                Kr  96.000,- 
 
Tildeling av midler: 
RIL breddefotball                                                                                           Kr 15.000,- 
Ranheim Fotball Topp                                                                                   Kr 22.000,- 
RIL – husleie                                                                                                    Kr 34.000,- 
Sum                                                                                                                  Kr 74.000,- 
 
Saldo pr 31.12.2022                                                                                      Kr 22.000,- 

Ansvarlig for de ulike aktivitetene: 
Innmarsjsponsor: Per Nyquist 
Mandagskaffe: Per Nyquist, Asbjørn Olsson, Gerhard Ruckert 
Brom m.m.: Kjell Ove Johnsen, Per Nyquist 
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Oppsummering Supporterbutikken/ Kiosk/ Overvik Corner/ VIP: 

Supporterbutikken 

Supporterbutikken har hatt varierende besøk på kampdager sett i sammenheng med 
publikumsantallet.  

Det har ikke blitt supplert med ny bekledning eller utstyr, så det har vært minimale 
driftskostnader. Vi får en del bekledning som laget ikke kan benytte og har fortsatt igjen en 
del effekter etter oppkjøpet av Supporter1. 

Supporterbutikken har holdt åpen alle hjemmekamper og den har da hatt åpent 1 ½ time før 
kampstart og en ½ time ut i 1.omgang. Billettsalget foregår også i butikken. 

Butikken har vært drevet på dugnad. Det har i all hovedsak vært Kvinnelaget som har stått 
dugnad, men det er Monica Berg og Stina Mostervik som er bidragsytere og ser til at 
Supporterbutikken driftes. 

Det har før jul vært åpen Supporterbutikk med 50% avslag på alle varer for å få økt 
omsetningen og det med godt salg. 

Kiosk 

Endelig kom normaliteten tilbake og vi kunne drive kioskene uten covid-restriksjoner. Med 
bedre publikumstall og normale arrangementer førte det til økt omsetning i kioskene. 

Det er fortsatt 3 kiosker på stadion. Hjørnekiosken, Blåkiosken og MUS-kiosken. MUS-
kiosken som ligger på motsatt side av stadion har kun vært benyttet 4 ganger i løpet av året 
vurdert opp mot antall solgte billetter. 

Det har i løpet av året vært innbrudd i kioskbua i garasjeanlegget og da ble det stjålet noen 
salgsvarer, men også nøkler til flere av kioskene. Det har derfor måtte byttes lås på kioskene 
dette innbefattet. 

Det har vært Gry Fiksdal, Marit Melhuus, Odd Roar Bakken og Stina Mostervik som har vært 
kioskansvarlige. Stina har stått for innkjøp, organisering og innleie av dugnadshjelp.  

Vi har gjennom året hatt grilling av Grilstad-burger på alle hjemmekampene. Dette har blitt 
en favoritt for sultne supportere.  

Det har vært dugnadsinnleie fra Kvinnelaget og J17 samt noen russegrupper for å få hjulene 
til å gå rundt på kamparrangementene. 
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Overvik Corner 

Supporterpuben har etter pandemien endelig sluppet unna restriksjoner og begrensninger. 
Den har holdt åpen 2 time før kampstart på alle hjemmekamper, med serveringsstopp en ½ 
før kampstart. Det har også vært ett par anledninger der vi har holdt åpen etter seirende 
kampresultat. 

Skjenkekontrollen har vært innom 1 gang i løpet av sesongen. Ingen anmerkninger. 

Det har dessverre ikke vært økende omsetningen noe som kan skyldes dårlig vær gjennom 
hele sommeren og mange hverdagskamper. Men det har uansett vær og vind vært en fast 
gjeng innom før kampene. 

Overvik Corner har vært en populær samlingsplass for ungdommer på kveldstid og helger. 
Det har dessverre medført forsøpling og hærverk. Vi har prøvd gjentatte ganger å snakke 
med ungdommene og få de til å få et eierskap til plassen, uten å nå fram med budskapet. 
Det ble derfor satt opp sperregjerder på slutten av sesongen for å unngå videre ødeleggelser.  

Vi har hatt store problemer med tilgrising av fugleskitt i år også noe som har ført til 
merarbeid i form av spyling, vasking og kosting. Det ble gjort tiltak med å montere pigger 
øverst i lysmasta høsten 2022 for å se om dette kan løse problematikken. 

Det er Stina Mostervik og Frank Lidahl som står for skjenkebevillingen. Stina sørger for 
innkjøp og sørger for at puben driftes. Anne Grete Mostervik, Lotte Rismark og Brit Storli 
bistår på dugnad på kampdager. Thomas Mostervik og Trond Brønstad hjelper til å holde 
puben ved like. 

VIP-avdeling  

Sesongen 2022 ble lik foregående sesonger uten covid. 
Ca. 100 gjester i snitt på alle kamper.  
Mat fra Prima som før, men nå tilbake som buffé igjen. 
Alt fungerte som det skulle. 
De som har jobba der er Heidi Kulseth, Kristin Eggen,Unni Kristiansen,  
Marit Eide, Laila Brønstad, Gørild Bjerken og Jarlfrid Leinum (ansv). 
 
Stina Mostervik  
Ansvarlig Supporterbutikk, kiosk og Overvik Corner 
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Foto : Camilla S. Moe 

 

4.5. Marked  

Ranheim Fotball Topp har forankret fire satsningsområder for vårt partnerprogram rettet 
mot næringslivet i Trondheim og Trøndelag. 

• Nettverk 

• Aktivering 

• Opplevelser  

• Synlighet 

Nettverk: 

I 2022 fasiliterte vi 11 møteplasser for våre samarbeidspartnere. 

Disse ble fordelt på følgende arrangement: 

• 5 stk. frokostmøter. 

• Partnerhopprenn. 

• Utenlandstur for samarbeidspartnere Amsterdam. 
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• Mesternes Mester. 

• V- 75 Varig Orkla Arena. 

• Kulturkveld. 

• Julemiddag. 

Vår flotte VIP/ Kafeteria på kampdag kan betegnes inn under kategorien opplevelser. 
I forbindelse med våre hjemmekamper blir det servert middag inkl. mineralvann i tillegg til 
kaffe og kake i pausen. 
Vi har også salg av vin/ øl på vår VIP i henhold til regler for alkoholservering. 
 
Aktivering: 

Vi har i 2022 gjennomført Fanzone som en del av våre kamparrangement. 
Dette er blitt gjort i samarbeid med samarbeidspartnere til følgende hjemmekamper: 

• Brann – Sparebank 1 SMN 

• Stabæk – Coop EXTRA 

• KFUM – Adresseavisen 

• Bryne – OBOS Fanzone + 

I tillegg arrangerte klubben i samarbeid med Sparebank 1 SMN Lutelvafestivalen, der det 
store 
høydepunktet var andeløpet med utslipp fra broen over den nye barnehagen. Målgang var 
ved fallet før bro ut mot Trondheimsfjorden. 
Vi har også i 2022 produsert klubbmagasin vår/ høst som deles ut til 5 000 husstander på 
Ranheim. 

Til hver hjemmekamp er det blitt hengt opp over 100 flagg, samt 35 beachflagg. 

Nytt for 2022 er at skorsteinspipa ved Ranheim Paper & Board blitt lyssatt i blått i perioden 
advent – 1. mars. 
Dette ble gjort i samarbeid med Ranheim Paper & Board, Ranheim Fotball og Sparebank 1. 
 

Synlighet: 

Vi har solgt ulike synlighetselementer i henhold til avtaleverk fordelt på to langsider, og to 
kortsider. 
For arenaen er gjelder dette; 
Halve arenaen er delt i Tv- sone, den andre delt inn i Lokal sone. 
Også i 2022 har vårt arenanavn vært EXTRA- Arena. 
 
Merknad: 

Markedsavdelingen har gjennom sitt ansvarsområde for 3. sesongen på rad stått for over 
60% av klubbens totale omsetning. 
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I klubbens strategidokument fra 2019 er det forankret i årsmøte at inntektene fra marked 
skal utgjøre minimum 50 % av samlet inntekt og omsetting for klubben. 

Legges inntekter fra ulike arrangement fasilitert av markedsavdelingen til grunn, er 
prosentandelen for total omsetning opp mot 70%. 

Bemerker også at utgiftsnivået til markedsavdelingen belaster klubben på et økonomisk lavt 
nivå. 

I 2022 har vi greid å opprettholde, og økt klubbens markedsinntekter. 
Det til tross for at vi de tre/ fire siste sesongene har vært med på: 
 

- Nedrykk fra Eliteserien 2019 
- 2 år med pandemi mars 2020 – april 2022 
- To treneravganger på 1 ½ år 
- Svakere sportslige resultater de to siste sesongene en hva ambisjonsnivået har vært. 
- Offentliggjort spillermisnøye ved tre anledninger. 
- Utfordrende og urolig økonomisk situasjon i Norge og Europa. 

 
Markedsavdelingen må også få takke daglig leder i Ranheim Fotball Topp for uvurderlig 
veiledning og hjelp underveis i vårt arbeid i 2022, som også strekker seg over flere år tilbake. 

Peder Winsnes 
Salg og markedssjef – Ranheim Fotball Topp 
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Foto : Camilla S. Moe 

4.6. Media 
 
Ranheim har hatt fire TV-kamper på Eurosport Norge eller MAX i sesongen 2022. Én av disse 
var hjemme på EXTRA Arena; seriepremieren mot Brann. 
 
TV-tall:  
Brann hjemme: 209 000 
Fredrikstad borte: 45 000 
Brann borte: 51 000 
Stabæk borte: 47 000 
 
Resterende kamper er sendt som én-kameraproduksjon på Discovery+ (nettstreaming). Fra 
og med 2023 vil TV2 være ny rettighetshaver for Eliteserien og OBOS-ligaen.  
 
Sosiale medier  
Gjennom 2022 har klubben økt satsningen på sosiale medier for å nå ut til et yngre 
publikum. Dette synliggjøres i rapportene, hvor økningen på antallet følgere/ engasjerte er 
størst i aldersgruppen <25. 

Christian Lauritsen- medieansvarlig  
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4.7.  Organisasjonen  

Ranheim IL Fotball Topp har bygd en profesjonell administrasjon de siste årene, vi har 
kontinuitet i rollene og vi har mennesker som gjør sitt beste for å bidra til utvikling av klubben. 
For å utvikle vår merkevare, være relevant for eksterne interessenter og gjenskape/utvikle 
inntektsnivået har vi et svært høyt aktivitetsnivå som krever mye operasjonell involvering av 
de ansatte utover ordinær arbeidstid. Dette gjennom ulike aktiviteter gjennom sponsorer eller 
i regi av oss inn mot lokalsamfunnet. Kravene til profesjonelle leveranser fra både sponsorer og 
publikum vokser i takt med utviklingen til klubben, vi mener selv vi har klart å skape bredt 
engasjement i bydelen. En samlet administrasjon har vært ansvarlig for å hente inn 75% av 
klubbens inntekter, de siste 25% av inntektene har vært knyttet opp mot sportslige resultater 
og spillersalg. 
 
For å styrke vår posisjon som et relevant sponsorobjekt de kommende årene, begynte vi 
gjennom 2022 å spisse satsingen på området ‘samfunnsansvar og bærekraft’. Blant annet med 
ansettelse av Eva Hansen som leder for området. Her skal vi utvikle, samle, planlegge og 
gjennomføre aktiviteter som styrker fellesskapet og reduserer utenforskap i sammenheng med 
utvalgte bærekraftmål i FN. Ambisjonen er at vi gjennom 2023 skal se igjen egne inntekter som 
finansierer dette området, samtidig som området i seg selv bidrar til å styrke klubbens 
merkevare og relevans i det kommersielle markedet. Vi har tatt investeringer på ansatte – nå 
skal vi kapitalisere i neste omgang. 
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Et godt samspill mellom administrasjonen og frivillighet er avgjørende. En viktig oppgave for 
administrasjonen er å kommunisere godt med frivilligheten, være gode på å tegne opp 
områder og oppgaver for frivilligheten og legge til rette for at frivillige finner glede i å ta del i 
arbeidet. Klubbens frivillighetsapparat er fortsatt voksende og i utvikling. Vi vil beskrive 
frivillighetsapparatet som helt kritisk for at alle aktiviteter, både på kampdag og for øvrig, 
gjennomføres med den kvaliteten vi skaper. For eksempel var mer enn 50 frivillige i aksjon 
under historiens første Lutelvafestival, dette er et godt eksempel på samspill mellom 
administrasjon og frivillighet. Administrasjon planlegger og tilrettelegger – frivillighet kommer 
inn og i stor grad bidrar i gjennomføringen. 

Administrasjonen består pr. 31.12.2022 av 6 årsverk knyttet til daglig leder, sportslig og 
administrative ledelse, salg bedriftsmarked og salg privatmarked og økonomi. 

Klubbens virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. 

 Klubbens ledelse i 2022 har vært som følger: 

Styret:  
Styreleder: Lars Asle Einarsen   
Nestleder: Frank Angelvik 
Styremedlemmer: Marianne Kartum, Kent Nergård, Harald Martin Bratbakk, Eva Annie 

Svendsen, Dag Svinsås. 
Vara-medlemmer: Øyvind Storflor og Geir Mæland 

Sekretær: Arve Lauritsen (utnevnt av styret) 
 
Administrasjon:  

Daglig leder Frank Lidahl 100 % stilling 

50% Prosjektleder gatelag og 50% sportslig 
adm  leder 

Ivar A. Sandvik 100 % stilling 

Samfunnsansvar og Bærekraft (fra 1.juli) Eva Hansen   70 % stilling 

Salg privatmarked (Christian Lauritsen vikar i 
stillingen under foreldrepermisjon) 

Fredrik Eriksen   50 % stilling 

Salg bedriftsmarked Peder Winsnes 100 % stilling 

Økonomi og arrangement (40% fra 1.juli) Andreas Stålby 100 % stilling 

Salg bedriftsmarked Michael Karlsen   50 % stilling 

Salg bedriftsmarked Erik Tønne   30 % stilling 

  Frank Lidahl- Daglig leder  
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4.8. Samfunn og bærekraft 

1.juli 2022 etablerte Ranheim Fotball Topp en egen avdeling for Samfunn og Bærekraft. 
Avdelingen har pr 31.12.22 1,9 årsverk og består av Eva Hansen, leder for Samfunnsansvar 
og Bærekraft. Ivar A Sandvik, prosjektleder for Ranheim Gatelag og Robert Stene, medtrener 
Ranheim Gatelag. 

Avdelingens aktiviteter understøtter klubbens fem bærekraftsmål:  

• God helse og livskvalitet  

• Likestilling mellom kjønnene  

• Mindre ulikhet 

• Bærekraftige byer og lokalsamfunn 

• Samarbeid for å nå målene                                                                                                                                                         

Gjennom trygge og inkluderende fellesskap skal vi skape tilhørighet og tilknytning til 
nærmiljøet og klubben. Med utgangspunkt i dette har vi noen områder klubben og 
samfunnsavdelingen bryr seg spesielt om: 
 
Ranheim Gatelag:  

Gatelaget ligger under Fotballstiftelsen som er en praplyorganisasjon for 28 gatelag tilknyttet 
norske toppklubber. Målgruppen for Gatelaget er mennesker som har eller har hatt 
rusrelaterte utfordringer. Laget har trening 2 dager pr uke, inkl felles lunsj. Spillerne får 
treningsklær og det utstyr de trenger for å være i aktivitet, utstyret er finansiert både fra 
fotballstiftelsen og fra RFT. Tilknytningen til klubb og lokalmiljø står sterkt i Ranheim Fotball 
sitt verdigrunnlag, dette skaper vi også gjennom lik mulighet for gode treningsforhold og 
utstyr.  

I 2022 har vi hatt ca 20 aktive spillere på trening. Treningstiden i seg selv har gitt til sammen 
ca 120 rusfrie timer pr uke, som igjen har gitt mindre ensomhet, mindre soving, mindre 
spilling og ikke minst mindre ensomhet og mer fellesskap, tilhørighet, mestring og livsglede.  

Vi har i 2022 vært med på 2 regionale turneringer (Aafk, Molde, RBK og KBK) hvor vi gikk 
seirende ut av begge turneringene. Under landsturneringen som Stabæk arrangerte vant vi 
finalen i B-sluttspillet og rangerte oss som nr 9 av 28 gatelag. I tillegg har vi spilt 
treningskamper mot FMS Verdal (foreningen mot stoffmisbruk), Hveita, RBK og Tunga 
Fengsel.  En sterk sesong levert rent sportslig. Vi holder et bra nivå, utvikler gode spillere og 
det viktigste av alt – de kjenner på mestring.  

I tillegg til fotballaktiviteten har vi også arrangert sosiale felleskap som FIFA-kveld, Gokart & 
Bowling, handballkamp/Kolstad. Samtlige spillere som var med på regional turnering i 
Ålesund gjennomførte der førstehjelpskurs. Vi har spilt hockey match mot RBK, arrangert av 
Nidaros hockey. Vi har gjennomført dugnader som gir oss friske penger til sosiale felleskap 
og midler som forhåpentligvis fører oss til Napoli i 2023. 3T har sponset gatelaget med 
treningskort, noe som igjen gir styrke og kraft til kropper som ikke alltid har blitt like godt 
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vedlikeholdt. Gatelaget har også en avtale med Matsentralen som gjør det mulig for oss som 
klubb å gi spillerne på gatelaget matposer ca 2-3 ganger pr mnd.  

I tillegg til sportslige og sosiale aktiviteter jobber vi tett og målretta miljøterapeutisk med 
spillerne på laget. Dette er samtaler som handler om utfordringer i et krevende liv, som for 
eksempel rusproblematikk, emosjonsregulering og familierelasjoner. Vi bistår også i 
søknader om kommunale boliger, kontakt med NAV, helse og velferd osv. Vi har også 
gjennomført 2 spillermøter samt spillersamtaler med den enkelte spiller. 

At vi gjennom 2022 har greid å etablere en stabil og fast treningsgruppe sier noe om 
tilhørigheten og tilknytningen spillerne har til bydelen, klubben og til tryggheten vi har klart å 
skape. Spillerne på gatelaget er en relativt utfordrende gruppe når det gjelder å skape og 
etablere trygghet og lagfølelse. Dette er en prosess og et kontinuerlig arbeid vi må stå i hver 
eneste dag. Målrettet arbeid og god samhandling i teamet rundt gatelaget er en forutsetning 
for å lykkes. Dette er grunnlaget for all aktivitet og utvikling og jeg kan med trygghet si at 
dette også er vår «godfot». 

Internasjonalt engasjement: 

Vårt internasjonale engasjement i 2022 handlet først og fremst om en fotballskole i Sør-
Afrika. Sammen med Familievernkontoret i Trondheim reiste vi i november til Kersboslaagte 
Primary School utenfor Cape Town, arrangerte en fotballskole for 150 elever i alderen 6-13 
år. 150 barn ikledd fotballsko og drakter fra Ranheim, lagfølelse, fellesskap og logo på 
brystet. Glede, latter, grasrottrenernes fotballaktiviteter, leik, sang og dans. I tillegg til 3 
familieterapeuter fra familievernkontoret reiste vi ned med 8 personer fra Ranheim Fotball. 
6 trenere ledet av klubbens utviklingsleder Frank Robert Saltvik, klubbens samfunnsansvarlig 
Eva Hansen, Stig Winsnes som representerer både Ranheim og Familievernkontoret, samt 
Ståle Bratseth. Under oppholdet besøkte vi også andre prosjekter familievernkontoret har 
etablert i Sør-Afrika. Drakenstein Palliative Hospice og Bytterfly House, et omsorgssenter 
med pedagogisk tilbyd til de yngste barna i townshipen Fairyland. Dette er et engasjement vi 
skal bygge videre på, gjøre det bærekraftig og vi planlegger en ny tur i november 2023. 

Et annet internasjonalt prosjekt vi har engasjert oss i er Stiftelsen Stawisha Jamii, stiftelsen 
drives bl.a av trønderen Øyvind H Wingan. Dette prosjektet handler om å realisere drømmen 
til et fotballag med unge mennesker fra landsbygda i Kenya. Vårt engasjement handler om å 
være vertskap under Skandia Cup, legge til rette for ulike aktiviteter og gode opplevelser. 
UDI ville det annerledes og gav ikke innreise og visum til laget. Vi jobber videre for at denne 
drømmen skal kunne realiseres i 2023. 

Kirkens Bymisjon: 

Kirkens Bymisjon og Ranheim Fotball Topp har i mange år vært nære verdipartnere. 
Samarbeidet skal inneholde aktiviteter for mennesker som lever i utenforskap og med sine 
krevende liv. Aktiviteten i 2022 var ikke veldig stor, men A-teamet var på et besøk i Vår Frue 
Kirke hvor vi i tillegg til informasjon om KB arbeid og deltok på hverdagsbønn, lystenning, 
samtaler med gjester, Quiz og i fellesskap rundt bålpanna.  
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Det har i 2022 vært gjennomført 2 møter mellom KB og Ranheim Fotball, dette har vært 
møter i tilknytning til samarbeidet om Ranheim Gatelag samt planleggingsmøter for 
aktiviteter i 2023. Peder Winsnes og undertegnede var også til stede under KB tradisjonelle 
lutefiskmiddag i Hornemannsgården i november. Samarbeidet rustes opp i 2023. 

MOT: 

MOT og Ranheim Fotball Topp gikk inn i et samarbeid i forkant av sesongen 2022. Aktiviteten 
her har vært knyttet opp mot skolebesøk hvor vi gjennom MOT-programmet arbeider med å 
utvikle robust og inkluderende ungdommer. MOT har også gjennomført ett foredrag for A-
laget. Planen for 2023 er at også gatelaget skal inkluderes i noe av samarbeidet Ranheim 
Fotball har med MOT. Undertegnende har i 2022 deltatt på ei ledersamling med MOT. 

Ranheim Royals og tilrettelagt fotball: 

Ranheim Royals feiret i 2022 sitt 25 års jubileum. Et jubileum som ble markert og feiret med 
invitasjon til A-kamp og gjort stas på ute på Extra Arena i pausen av kampen. Pizza og sosialt 
samvær med spillere fra A-laget i etterkant av kampen. Undertegnende har også vært til 
stede på noen treninger og var også til stede på lagets juleavslutning. Det har også i 2022 
vært gjennomført veiledningssamtaler med trener for laget. 

Øvrig aktivitet verd å nevne:  

Samfunnsavdelinga hadde også i 2022 et samarbeidsmøte med politiet og nærmiljøskolene 
for sammen og på best mulig måte kunne møte de utfordringer vi opplever med ungdommer 
som finner tilhold i og rundt Extra Arena.  

Ranheim kirke har en historie som en sterk identitetsmarkør for lokalmiljøet på Ranheim. 
Ranheim Fotball har som mål og styrke samhandlingen med kirka, et arrangement i den 
sammenheng var førjulskonserten med Are Hembre og Bettan.  I 2023 vil vi ha flere ulike arr 
knyttet til Ranheim kirke, bl.a 2 fotballgudstjenester og «tempen før kampen».  

Eva Hansen                                                                                                                                                         
Leder for Samfunn og Bærekraft 
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5.  Innkomne forslag og saker   

Ingen innkomne forslag og saker 

6.  Medlemskontingent   

Kontingent for 2024 foreslås opprettholdt som 2023, dvs kr 500,- for enkeltmedlemsskap/ 
støttemedlemmer og kr 700,- for familie. Æresmedlemmer og livsvarige medlemmer betaler 
ikke kontingent. 

Hovedlaget står fortsatt for innkrevingen gjennom Spond 

I følge Hovedlagets oversikt er det pr d.d. registrert 112 støttemedlemmer tilknyttet 
Toppfotballen (106 i fjor). I tillegg er spillere på A-lag og rekrutt medlemmer av Ranheim 
Fotball Topp.  
Ca 10 % av medlemsmassen har dessverre ikke betalt kontingent for året 2022, men iom at 
det nye systemet vil kunne ivareta forskjellige innbetalingsmåter/behov vil forhåpentligvis 
denne prosentandelen bli redusert og potensialet for økt medlemsmasse er fortsatt stor.  
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7.   Årsregnskap med styrets beretning 2022 
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Styrets beretning 

Styrets arbeid 

Styret har siden årsmøte 2022 gjennomført 17 årsmøter. I tillegg er det avholdt flere 
arbeidsmøter. Styremedlemmer, varamedlemmer, daglig leder og styresekretær har deltatt 
fast på møtene. Varamedlemmer har, som i tidligere år, blitt invitert til å delta på møtene og 
i diskusjonen av sakene. Hovedtrener har deltatt på agendapunkt angående sport, og leder 
for prestasjonsutvikling har deltatt på utvalgte styremøter. Andre ansatte har også deltatt i 
styremøter i tilknytning til saker der de har hatt et spesielt ansvar eller kompetanse.   
  
Styrets medlemmer har hatt ulike fokusområder inn mot klubbdriften. Hovedområdene der 
styremedlemmer har bidratt er strategiarbeid, økonomirapportering og budsjettarbeid, 
personalsaker, sportslig evaluering og utvikling, sesongevaluering, rekruttering, salg/marked, 
juss og media/kommunikasjon.  
  
Styret har gjennom dette året vært spesielt involvert i strategiprosessen, i den sportslige 
evalueringen, i arbeidet med skifte av hovedtrener og i rekrutteringen av ny trener. Styrets 
leder og nestleder har i deler av året avlastet daglig leder på grunn av kapasitetsutfordringer. 
I tillegg har styret vært representert på nesten alle sponsoraktiviteter. Av mindre, men 
viktige, oppgaver har representanter for styret ønsket våre sponsorer velkommen på alle 
kampdager.  
  

Måloppnåelse  
En fotballklubb presterer ikke bare på banen. Som de fleste andre virksomheter må vi 
prestere på mange ulike områder for at vi over tid skal skape resultater i kjerne-
virksomheten. Alt virker vi gjør i klubben virker inn på mulighetene vi har for å prestere på 
banen, plasseringen vi får på tabellen og mulighetene vi skaper for å realisere drømmer om 
en jobb og karriere i fotball.   
  
Sportslige prestasjoner  
2022 var et år med store svingninger i prestasjoner. Fra å jobbe oss opp til en 2. plass og 
direkte kvalifisering på våren endte høsten med svake prestasjoner og en resultatmessig 
plassering lavere enn det vi hadde budsjettert med.  I cupen spilte vi oss imidlertid til fjerde 
runde, og når dette årsmøtet gjennomføres vil vi vite mer om vi kanskje har kommet enda 
lengre.  
  
Har vi bidratt til å realisere drømmer?  
Warren Kamanzi, som vi hadde på lån fra RBK i 2021 sesongen, forlot Ranheim TF til fordel 
for Tromsø i 2022 sesongen. I 2023 har vi sett at han spiller for Toulouse i League 1 i 
Frankrike. Etter 2022 sesongen har Vegard Erlien flyttet til Tromsø for å spille i Eliteserien, og 
Markus Mehnert blir i 2023 sesongen å se i Strømsgodset.  Jonas Lian Hansen, som vi gjerne 
skulle sett ble hos oss lengre, tok steget inn i en rolle i Norges mest ressurssterke akademi, 
SalMar akademiet. Ola Solbakken dro i 2022 fra Bodø Glimt til Roma, der han etter hvert har 
fått mulighet til å starte arbeidet i kamp og sågar skåre mål. Således har Ranheim TF på ny 
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vist at vi er en klubb hvor det er mulig utvikle seg for større sportslige oppgaver og 
muligheter.  
  
 Arbeidsmiljø   
Året 2022 startet med en krevende prosess i spillergruppen og trenerteamet med å rydde 
opp i utfordringer etter en svak 2021 sesong.  Arbeidet, førte slik styret kunne vurdere det, 
til en start på sesongen med et godt arbeidsmiljø blant ansatte og i spillergruppen. Dette 
kom til uttrykk i gode prestasjoner og resultater på banen og en god økonomisk utvikling.   
  
Mot slutten av sesongen ble det klart at slitasjen mellom spillergruppen, hovedtrener og 
trenerteamet var vesentlig større enn det som kom frem i løpet av sesongen. Sammen med 
svake resultater høstsesong ledet dette klubben inn i en ny krevende sesongevaluering med 
samtaler i og med spillergruppen og trenerteamet. Siden Hugo da kun hadde fått knappe 18 
måneder i rollen var det et sterkt ønske fra både daglig leder og styret om å løse 
utfordringene uten et nytt trenerskifte. Etter en evaluerings- og vurderingsprosess med 
spillergruppen og trenerteamet på over to måneder, måtte vi imidlertid konkludere med at 
dette ikke var mulig. En sluttavtale ble inngått med Hugo i begynnelsen av januar, og vi gikk 
deretter til ansettelse av vår nye trener Kåre Ingebrigtsen.   
  
Arbeidsmiljøet internt anses per februar 2023 som godt.   
  
Foruten et normalt omfang av skader i spillergruppen har det ikke forekommet skader på 
annet personell.   
 

Likestilling  
Den administrative organisasjonen består av 5,1 årsverk pr 31.12.2022, ingen kvinner. 
Selskapet har en nøytral holdning til kjønn. Styret har to kvinner og fem menn som faste 
medlemmer; noe som er i tråd med klubbens regelverk. I frivilligheten og i arrangement er 
mange kvinner engasjert.  
Klubben har ingen ansatte med nedsatt funksjonsevne, men vil i den grad det er mulig søke å 
tilpasse arbeidsforholdene slik at også personer med nedsatt funksjonsevne kan ta arbeid i 
klubben.  
 

Påvirkning av det ytre miljøet  
Klubben driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet. 
   
Sponsorarbeid  
Klubben har nok en gang gjennomført et år der aktiviteten i sponsornettverket har vært høy 
og i stadig utvikling. Det er gjennomført et stort antall meget vellykkede møteplasser for 
sponsorer gjennom hele året. Tilbakemeldingene fra sponsorene tyder på at tilfredshet med 
møteplassene er svært høy.  
 

 Organisasjonsutvikling  
Året 2022 har vært et år der bærekraft har vært i en sterk positiv utvikling gjennom 
satstingen på Gatelaget. Ikke minst har klubben, med sterk involvering av styret gjennomført 
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en omfattende strategiprosess med bred involvering av spillere, ansatte, styret, sponsorer, 
frivillige og supportere.  
  
Økonomi  
Klubben budsjetterte i 2022 med et overskudd på 1 MNOK. Et budsjett med overskudd ble 
vedtatt for å rette opp i deler av den tapte egenkapitalen etter underskuddet i 2021. 
Årsregnskapet viser er et underskudd på - 2,6 mill.  
  
Inntekter fra sponsorer  
Økonomiske presterte klubben på nytt godt med hensyn til sponsor inntekter, og målene for 
disse inntektene ble nådd.  
  
Inntekter spillersalg  
Det ble i 2022 budsjettert med 2 ,0 mill i inntekter fra spillersalg, hvilket er vesentlig høyere 
enn i tidligere års budsjetter. Ved årets slutt var inntjeningen knyttet til spillersalg på 
500 000 NOK. I januar 2023 ble det imidlertid inngått avtale om salg av Markus Mehnert, 
som var planlagt solgt i 2022. Inntekter, etter kontraktfestet andel ved videresalg til tidligere 
klubber, gav klubben 0,8 mill i inntekt. Det er bonusklausuler i salgsavtalen som kan utløse 
ytterligere ca. 0,45 mill i inntekter over tid.   
  
Inntekter knyttet til plassering i Obosligaen og cupen  
Fjerde runde i cupen gav oss 0,36 mill i inntekter. Åttende plassen vi fikk i OBOS-ligaen var to 
plasser lavere enn budsjett, og gav inntekter på 3,2 mill;  0,5 mill mindre enn den 
budsjetterte sjetteplassen.  
  
Kostnadsoverskridelser og regnskapsmessige feil   
Året 2022 var, etter et stort underskudd i 2021, definert som et år der kostnadsstyring skulle 
være i fokus. Klubben har imidlertid ikke klart å styre kostnadssiden så stramt som 
forutsetningene som ble lagt til grunn for vedtatt budsjettet i 2022 tilsa. Deler av årsaken er 
knyttet til prisstigning på reiser, men klubben har også tillatt større overskridelser på 
lønnsbudsjettet. I tillegg ble det i desember, og ved utarbeiding av årsregnskapet avdekket 
regnskapsmessige feil som totalt utgjør - 1,1 mill. Ca. 0,5 mill er knyttet til feilkalkuleringer av 
inntekter fra Norsk Topp Fotball, mens ca. 0,6 mill er knyttet til regnskapsmessige feilføring 
av inntekter. Når feilene ble avdekket sent på året gav dette ikke handlingsrom for 
justeringer av kostnader for å dekke inn tapet.  
Videre drift  
Styret mener årsregnskapet gir en korrekt oversikt over klubbens økonomiske utvikling og 
resultat. Klubbens økonomi er slik at styret mener at forutsetningene om fortsatt drift er til 
stede.  
 En engasjert klubb  
Avslutningsvis vil styret nok en gang berømme alle ansatte, frivillige, supportere og 
sponsorer for en fantastisk innsats for klubben gjennom 2022. På tross av utfordringene 
både sportslig og økonomisk er det vårt inntrykk at klubben har sterkt engasjerte 
medarbeidere, spillere, ledere, samarbeidspartnere og frivillige som er med å levere 
fantastiske opplevelser og arrangement gjennom hele året. Styret ser frem til å fortsette og 
bidra til en positiv klubbidentitet for Ranheim Fotball!  
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      Resultat  

   2021  2022  Noter  

Salgsinntekt  

Billett og arrangementsinntekter, inkl cup 

oppgjør  

   

1 218 547  

   

1 561 001  

   

   

Partner, reklame og VIP inntekter  14 262 216  15 786 915  1,2  

Spillersalg  2 744 228  511 653  1,3  

Andre driftsinntekter  

Marked- og ligasponsorinntekter  

   

3 111 545  

   

3 249 917  

   

4  

Andre inntekter  3 870 691  3 754 681  5  

Samfunnsansvar og bærekraft     733 518     

Kompensajonsordningen  2 152 747  0     

   

   

   

   

2  

Sum driftsinntekter  27 359 974  25 597 685  

 Kostnader arrangement, sport og marked  

Arrangement, partner og VIP kostnader  

   

   

   

3 965 489  

   

     

3 089 064  

Reiser, utstyr og treningskostnader  2 589 667  2 533 363  2  

Spillerkjøp/overgangskostnader  284 425  362 039     

Lønnskostnader  16 683 699  15 458 599  6,7  

Andre driftskostnader  

Drift av egen bane  

   

533 365  

   

204 217  

   

   

Lokaler  1 536 298  1 663 176     

Administrative kostnader   630 281  507 923  8,7  

Samfunnsansvar og bærekraft     136 156     

Andre driftskostnader og forsikring  2 536 911  2 145 474  8  

Felleskost Norsk Toppfotball  453 317  628 333  4  

Av og nedskrivinger  1 331 257  1 467 142  9,10  

   

   

   

   

Sum driftskostnader  30 544 709  28 195 486  

Driftsresultat  -3 184 735  -2 597 801  

Finanskostnader  78 060  74 083  

Årsresultat  -3 262 795  -2 671 884  

        

Overføringer  2021  2022     

    

    

Avsatt til/fra egenkapital  -         3 262 795   -         2 671 884  

Sum overføringer  -         3 262 795   -         2 671 884  
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 Ranheim IL Fotball Topp  

Balanse  

EIENDELER  2021  2022  Noter  

Anleggsmidler:  

Spillerrettigheter  

   

1 195 076  

   

853 561  

   

9  

Sum immatrielle eiendeler  1 195 076  853 561     

Tomt og bygning  2 568 230  2 468 453  9  

Maskiner og anlegg  4 203 532  3 647 044  9,10  

Driftsløsøre og lignende  298 263  282 512  9  

Sum varige driftsmidler  7 070 025  6 398 009     

Depositum  56 500  56 500     

Finansielle eiendeler  56 500  56 500     

Sum anleggsmidler  8 321 601  7 308 070     

Omløpsmidler:  

Kundefordringer  

   

1 095 560  

   

909 282  

   

1  

Andre fordringer  1 068 542  1 388 994  1  

Sum fordringer  2 164 102  2 298 276     

Bankinnskudd, kontanter og lignende  2 971 982  737 454  11  

Sum omløpsmidler  

SUM EIENDELER  

   

GJELD OG EGENKAPITAL  

5 136 084  3 035 730     

13 457 685  10 343 800     

 

2021  2022     

Egenkapital:  

Annen egenkapital  

   

6 791 216  

   

4 119 334  

   

12  

Sum egenkapital  6 791 216  4 119 334     

Langsiktig gjeld:  

Gjeldsbrevslån  

   

1 390 046  

   

1 093 410  

   

10  

Annen langsiktig gjeld     0     

Sum langsiktig gjeld  1 390 046  1 093 410     

Kortsiktig gjeld:  

Gjeld kredittinstitusjoner  

   

0  

   

0  

   

   

Leverandørgjeld  2 243 232  1 652 047     

Skattetrekk/off.avgifter  1 313 542  1 331 858  13  
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Lønn/feriepenger  1 575 681  1 500 081  6  

Perodisert inntekt (mottatt forskudd)  143 970  647 070     

Annen kortsiktig gjeld  

Sum kortsiktig gjeld  

   

5 276 425  

   

5 131 056  

     

Sum gjeld  

SUM GJELD OG EGENKAPITAL  

6 666 471  6 224 466     

13 457 687  10 343 800     

Noter   

Regnskapsprinsipper    

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.    

Salgsinntekter   

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag 
for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på 
leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de utføres.    

Klassifisering av balanseposter   

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til 
varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de 
skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på 
langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig 
gjeld.   

Immaterielle eiendeler   

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler kostnadsføres løpende.  

Varige driftsmidler   

Tomter avskrives ikke. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes 
forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. 
Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges 
driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og 
påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.  

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt 
kostnad, og fordeles over leieperioden.   

Nedskrivning av anleggsmidler  

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det 
test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige 
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kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp 
(nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart 
beløp.  

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene 
for nedskrivningen ikke lenger er til stede.   

Fordringer  

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til  
forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte 
fordringene.  I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke 
antatt tap.  

Note 1: Periodisering av påløpte forventede inntekter og forskuddsfakturerte inntekter 

Opptjente, men ikke mottatte inntekter, er periodisert i 2022 på totalt kr 1 388 994 vedr.  
bingospill 4. termin 2022, grasrotmidler 4. termin 2022, NM 2022 og spillersalg 2022.    

 Note 2: Barteravtale utstyr  
Avgiftshåndtering barteravtale utstyr og annonser for 2022 er gjennomført basert på leverandørers 
dokumentasjon. Inntekter føres som sponsorinntekter mens kostnader er ført som utstyrskostnader.  
  

 Note 3: Spillersalg  
Vi budsjetterte med spillersalg i 2022. Salget ble ikke gjennomført før januar 2023, 
men sees i sammenheng med budsjett 2022.  
  

 Note 4: Tilskudd NTF/NFF  
Tilskudd fra Norsk Toppfotball (NTF) (markeds- og media-avtale) er ført som brutto tilskudd på 
kr       3 249 917 under inntekter, mens tilhørende felleskostnader for andel drift/felleskostnader 
av NTF på kr 628 333 er ført under andre kostnader.   
  

 Note 5: Andre inntekter  

Andre salgsinntekter omfatter bl.a ekstraordinære salgsinntekter knyttet til sponsor- og 
kampkampanjer, gaver fra bidragsytere, momskompensasjon idrett, bingo og leieinntekter etc.  
  

 Note 6: Lønn/feriepenger  

Skyldig feriepenger er avsatt med kr 1 500 081.  
  

  Note 7: Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v  
  

Lønnskostnader  2021  2022  

Lønninger inkl feriepenger                14 129 115    14 158 707  

Arbeidsgiveravgift                  1 988 220       1 905 500  

Pensjon- og forsikringskostnader          240 754         294 696  

Andre lønnsrelaterte ytelser                      325 610    31 655  

SUM                16 683 699     16 390 558  

Sysselsatte årsverk  24  24  
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 Angitte lønnskostnader er oppgitt eksklusive honorarer kjøpte tjenester  

  

Ytelse til ledende personer 2022  Daglig leder  Styret  

Lønninger  868 455  0  

Pensjonsytelser  0  0  

Annen godtgjørelse  0  0  

Det er ikke gitt lån, sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller nærstående parter  

 Ytelse til revisor  2021  2022  

Revisjon  122 693  88 699 

Konsulenttjenester  4 715  10 350  

 Note 8: Andre driftskostnader  

Utover ordinære administrative kostnader regnskap, revisjon og forsikringer er kommersiell støtte til 
Fotballavdelingen i hovedlaget på kr 465 000 og kr 500 000 i midler til utviklingsarbeid medtatt.  

  Note 9: Anleggsmidler og avskrivninger  
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 Varige driftsmidler  

Samarbeidsavtale/bygninger-anlegg  

Gjennom samarbeidsavtalen med Ranheim IL Hovedlag og Breddefotball av 26.04.10 
knyttet til utskillelse og etablering av Ranheim IL Fotball Topp, bokføres 50 % av den 
bokførte verdien av eksisterende baner og anlegg pr 31.12.2009 i vårt regnskap 
fratrukket 50 % av tilhørende pantegjeld. Hovedlagets revisjonsbekreftede regnskap har 
tilsvarende føringer.  

Avskrivninger i 2022 er ført som ordinære avskrivninger med kr 99 777 i vårt regnskap. 
Bokført verdi fra samarbeidsavtale pr 31.12.22 er 2 468 453.  

 Note 10: Pantelån og driftskreditt  

Ranheim IL har stilt selvskyldnerkausjon for gjeldsbrevet pålydende kr 2 100 000.  
Lånet har forfall 14. mai 2028   

 Pantsettelser          2021      2022  

  Gjeld sikret med pant    

  Pantsatte eiendeler  

  kr 1 390 046    kr 1 093 410  

  Varelager        kr                0    kr                0  

  Kundefordringer      kr 1 095 560    kr    909 282  

  Driftstilbehør        kr 4 203 532    kr 3 647 044   

  Sum pantsatte eiendeler    kr 5 299 092    kr 4 556 326  

 Note 11: Bundne midler  

           2021        2022  

Samlet bankinnskudd        kr   2 971 982      kr   737 454    

 

Note 12: Egenkapital  

Egenkapital 01.01.2022.       kr     6 791 216  

 

Årets resultat          kr -   2 624 085   

Egenkapital 31.12.2022.       kr     4 167 131   
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Note 13:  Off. gjeld/avgifter   

Offentlig gjeld omfatter kr 478 863 i skyldig skattetrekk, kr 357 973 netto skyldig merverdiavgift samt 
skyldig arbeidsgiveravgift på kr 499 098 inkl. arbeidsgiveravgift på avsatte feriepenger.   

 Note 14: Elimineringer  

Klubben har ingen majoritetsinteresser som krever konsolidering og eliminering  
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Ranheim IL Fotball Topp 
Kontrollutvalgets rapport for 2022 

MØTER/SAMARBEID 

Kontrollutvalget (KU) har hatt 2 møter i perioden og 5 statusmøter med styret representert 
ved styreleder Lars Asle Einarsen. KU har hatt møte med klubbens revisor og i tillegg møter 
med økonomisjef, daglig leder og valgkomitéen. 

På statusmøtene har styret redegjort for klubbens tilstand og planer. Kontrollutvalget har stilt 
en rekke spørsmål. Dette gjelder blant annet problemstillinger knyttet til: 

• Økonomi generelt og kostnadskontroll spesielt 
• Fullmakts-struktur 
• Klubbens strategi 
• Medlemsforvaltning 
• HMS-system 
• Generelt; oppfølging av årsmøtevedtak – spesielt årsbudsjettet 
• Prosesser knyttet til trenerbytte 
• Klubbens vedtekter og samsvarskrav til NIF’s lovverk 

 
KU har fått utdypende forklaringer fra styret på alle problemstillinger som vi har tatt opp. 

KU mener at styret har gjennomført arbeidet tilfredsstillende og at alle formelle krav til 
styrearbeidet er oppfylt. 

KU opplever at både spillere, trenere, administrasjon og frivillige både internt og eksternt har 
fremstått på en positiv måte som bidrar til klubbens gode omdømme. 

MERKNADER 

Kontrollutvalget berømmer styret og administrasjonen for blant annet: 

• Godt og systematisk arbeid fra administrasjonen for å sikre god oppslutning av frivillige 
spesielt under kampavvikling. 

• Gode kamparrangementer med stor innsats fra frivillige. 

Økonomi: 

Resultatregnskapet viser et stort underskudd for 2022. Sammenlignet med budsjettet som 
årsmøtet vedtok for året vurderer vi avviket som betydelig. Vi ser med stor bekymring på den 
negative utviklingen og spesielt på den likvide vanskelige situasjonen som klubben følgelig lett 
kan komme opp i. 
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Til tross for gode og troverdige forklaringer på avvikene, må KU understreke styrets ansvar for 
å disponere klubbens ressurser i tråd med årsmøtevedtak (budsjettet). Vi ber om at styret og 
administrasjonen foretar sine disposisjoner på en slik måte at vedtatte planer (budsjett) i 
størst mulig grad overholdes og at prinsippet om «tæring etter næring» opprettholdes. 
Dersom driften/disposisjonene gir store negative budsjettavvik, mener vi at styret i prinsippet 
trenger godkjennelse av klubbens øverste organ (ekstraordinær generalforsamling). 

KU har også registrert at det til tider har vært mangelfull kvalitetskontroll av selve 
regnskapsføringen som har vanskeliggjort styrets oppfølging av økonomien. 

Klubben har siste 1 ½ år vært, etter NFFs definisjon, i såkalt «Gul sone». Vår revisor mener det 
nå er fare for at klubben havner i «Rød sone». Dette medfører spesiell overvåking fra NFF, og 
mulig senere straffetiltak som poengtrekk – og føre til redusert omdømme - med de 
økonomiske konsekvenser det vil kunne gi. 

Øvrig: 

• Klubben har ennå ikke ferdigstilt Personalhåndboka, men arbeidet blir fullført i nær 
fremtid.  

• Det lovpålagte HMS-systemet er ikke på plass, men det foreligger planer for fullføring 
i løpet av 2023. 

• Mangelfull oppfølging av årsmøtevedtak om å øke medlemstallet. 
• «NIFs regnskaps- og revisjonsbestemmelser (§ 2-4 Disposisjonsrett)» krever dobbel-

signatur ved banktransaksjoner – noe som ikke etterleves i klubben. Det er styrets 
ansvar å sørge for at dobbelt signaturkrav innarbeides. 

• Også i år er det unødig hastverk med å ferdigstille regnskaps-, revisor- og årsrapporter 
før årsmøtet, noe som kan redusere kvaliteten på sluttproduktet. 

 

GJELDENDE VEDTEKTER- LOV FOR RANHEIM IL FOTBALL TOPP 

Kontrollutvalget mener at Ranheim IL Fotball Topp arbeider i samsvar med klubbens 
vedtekter. 

NIF har nylig endret sine lover. Styret må sørge for at klubbens egne lover blir i samsvar med 
NIFs lovnorm. Dette arbeidet er nært fullført. 

REVISJON/REGNSKAP 

Regnskapet viser et underskudd på ca. 2,6 mill og ved årsavslutning 2022 reduserte den frie 
egenkapitalen med samme beløp. Viser i denne sammenheng til fremlagte regnskap samt 
revisors rapport.  

 

 



 

 

 

47 

KONKLUSJON 

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter 
utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå.  Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt 
om fra styret. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2022 og det styrebehandlede 
årsregnskapet for 2022.  

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter 
loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Ranheim IL Fotball Topp sitt 
årsregnskap for 2022 godkjennes av årsmøtet. 

KU benytter anledningen til å takke og berømme avtroppende styreleder, Lars Asle Einarsen, 
for stor og viktig arbeidsinnsats for klubben og for samarbeidet med KU i de siste 2 år! 

Pål Kristensen, leder 
Marthe Sandsør 
Jens Walldén  
May-Helen Kjenner 
 

 
Foto: Camilla S. Moe 
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8. Budsjett 2023 
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9. Revisor  

Med klubbens omsetning og krav for lisensiering av NFF som Toppfotballklubb, er den pålagt å 

engasjere statsautorisert revisor. 

Forslag:  Årsmøtet gir styret fullmakt til å engasjere statsautorisert revisor 

 

10. Valgkomiteens innstilling til styret  

Styreleder:  
Kolbjørn Selmer                2 år (ny) 
 
Nestleder: 
Frank Angelvik                 1 år 
 

Styremedlemmer: 
Dag Svinsås                               1 år 

Eva Annie Svendsen                1 år 

Marianne Kartum                    1 år 
Ståle Bratseth                                2 år (ny) 
Rune Venaas                                  2 år (ny) 

  
Varamedlemmer: 
Lena Dahle Iversen                   2 år (ny) 
 

Valgkomiteens innstilling til kontrollutvalg: 
  
Pål Kristensen leder                 1 år 

Jens Walldèn                             2 år 

Marthe Sandsør Jørgensen     1 år 

Varamedlem 

May-Helen Kjenner                   2 år 
 

Valgkomiteens anmerkning: Styrets størrelse bør vurderes redusert på neste 
årsmøte, da det gjennom komiteens arbeid har kommet tydelige tilbakemeldinger på 
at styret oppleves uhensiktsmessig stort. 

         Styrets innstilling til valgkomite: 
         Mari Haugen, leder. Steinar Rokkones, medlem. Thomas Mostervik, medlem. 
         Anne Sophie Hunstad, vara 
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    Vedlegg 1    Statistikker Ranheim A-lag 

 

 

 

1 Divisjon 2022 Spillerstatistikk 2022

Nr. 8 Spillere

Trener : Hugo Pereira Vegard Erlien 30 14 2 2

1 03.04.22 Brann H 0 - 4 1782 Marcus Mehnert 29 12 3 4

2 11.04.22 Raufoss B 1 - 1 Mehnert 784 Ruben Kristensen Alte 29 2 3 1

3 19.04.22 Grorud H 2 - 1 Erlien 2 890 Christian Eggen Rismark28 1 3

4 25.04.22 Bryne B 2 - 1 Erlien, Selvmål 738 Henrik Kristiansen 27 1 3

5 09.05.22 Stabæk H 0 - 1 1237 Sondre Langås 27 3

6 15.05.22 Stjørdals/Blink B 1 - 0 Reginiussen 857 Sivert Solli 27 2 2

7 23.05.22 Start H 2 - 2 Mehnert, Tønne 1054 Erik Tønne 27 2 2 1

8 26.05.22 Mjøndalen B 2 - 1 Alte, Mehnert 1165 Jakob Tromsdal 27 1 1

9 29.05.22 Fredrikstad H 3 - 2 Mehnert, Solli, Selvmål 993 Simon Marklund 26 4 3 1

10 20.06.22 Åsane B 2 - 1 Marklund, Erlien 625 Mads Reginiussen 23 7 1

11 27.06.22 KFUM H 4 - 1 Reginiussen 2, Mehnert 2 1557 Magnus Høiseth 20 2 2

12 04.07.22 Kongsvinger B 2 - 2 Reginiussen 2 1309 Niklas Frenderup 16 2

13 07.07.22 Skeid H 4 - 0 Erlien 2, Mehnert 2 871 Adrian Bartel 14 3

14 10.07.22 Sandnes Ulf B 2 - 3 Reginiussen, Tromsdal 1277 Magnus Lenes 14 1

15 17.07.22 Sogndal H 3 - 3 Mehnert 2, Solli 990 Michael Karlsen 11 2

16 25.07.22 KFUM B 2 - 1 Erlien, Tønne 703 Sevald Andreassen 10 2

17 31.07.22 Stjørdals/Blink H 2 - 1 Erlien, Reginiussen 1186 Jonas Sørensen Selnæs 9 1 -

18 04.08.22 Skeid B 0 - 1 569 Sondre Stokke 7 -

19 08.08.22 Mjøndalen H 2 - 1 Erlien, Rismark 1190 Robert Williams 5 3

20 14.08.22 Fredrikstad B 1 - 1 Marklund 4071 Daniel Kvande 5 -

21 22.08.22 Bryne H 1 - 1 Erlien 1588 Brage Kvithyld 3 -

22 29.08.22 Brann B 0 - 5 9792 Sander Amble Haugen 2 -

23 05.09.22 Grorud B 1 - 2 Erlien 414 Jørgen Jenshus - 1

24 11.09.22 Åsane H 3 - 3 Selnæs, Marklund, Kristiansen 982 Henrik Standal - 1

25 17.09.22 Sogndal B 0 - 2 1389 Francois Venn - 1

26 03.04.22 Sandnes Ulf H 1 - 2 Mehnert 890 Selvmål 2

27 10.10.22 Kongsvinger H 0 - 2 888 Sum mål 49 11

28 16.10.22 Stabæk B 2 - 3 Erlien, Alte 2112

29 22.10.22 Raufoss H 3 - 2 Erlien 2, Mehnert 850 Tilskuere

30 29.10.22 Start B 1 - 2 Marklund 3862 Hjemme

49 52 Borte

NM 2022 Gule kort

1R 19.05.22 Dahle B 8 - 1 Mehnert 3, Høiseth 2, Marklund, Erlien, Alte Røde kort

2R 23.06.22 Nardo B 1 - 0 Tønne

3R 30.06.22 Ull/Kisa B 2 - 0 Mehnert, Erlien

29667 1978

48

1

46615 1554

16948 1130

Ranheim
12 - 7 - 11    49-52    43 p Serie NM
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Foto: Camilla S.Moe 
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